
UCHWAŁA NR 840/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 807/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 czerwca 
2021r. w sprawie przyjęcia gminnego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych realizowany dla mieszkańców Gminy Piaseczno w wieku 
65+ na lata 2021 – 2022 z możliwością przedłużenia”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1398 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr 807/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 czerwca 2021r. 
w sprawie przyjęcia gminnego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych realizowany dla mieszkańców Gminy Piaseczno w wieku 65+ na lata 
2021 – 2022 z możliwością przedłużenia”, dokonuje się następujących zmian: 

- w pkt. III.1. wyrazy: „Do grupy osób w wieku 65 lat i więcej – przy określaniu wieku należy brać pod 
uwagę rok i miesiąc urodzenia – zameldowanych na terenie Gminy Piaseczno, które nie były 
szczepione szczepionką przeciwko pneumokokom” zastępuje się wyrazami: „Do grupy osób w wieku 
65 lat i więcej – przy określaniu wieku należy brać pod uwagę rok i miesiąc urodzenia – zamieszkałych 
na terenie Gminy Piaseczno, które nie były szczepione szczepionką przeciwko pneumokokom.” 

- w pkt. III.2. tabela, wyraz: „zameldowana” zastępuje się wyrazem: „zamieszkała”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 473D9E61-AABF-47D1-B6F3-2BDA333969C2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany mają na celu ujednolicenie zapisów w przedmiotowym programie polityki
zdrowotnej.

Id: 473D9E61-AABF-47D1-B6F3-2BDA333969C2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

